
 
 

 

 
 

STRUKTURA E AGJENCISË KOMBËTARE TË BREGDETIT, 

DREJTORIA QËNDRORE 
 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM

DREJTORIA E 
PERFORMANCËS 

&MENAXHIMIT TË 
INTEGRUAR TË ZONAVE 

BREGDETARE

6

SEKTORI I 
PERFORMANCËS 
&VLERËSIMIT TË 

ZONAVE BREGDETARE

3

SEKTORI I 
BASHKËRENDIMIT TË 

PROGRAMEVE ME 
RËNDËSI PËR ZONAT 

BREGDETARE

2

DREJTORIA PËR 
SIGURIMIN E 

ZHVILLIMIT TË 
QËNDRUESHËM TË  

TURIZMIT &ZONAVE 
BREGDETARE

21

SEKTORI I 
INSPEKTIMIT&KONTROLLI

T

13

SEKTORI I ZHVILLIMIT 
TË TURIZMIT DHE 

BREGDETIT

7

DREJTORIA E FINANCËS 
&SHËRBIMEVE TË 

MBËSHTETËSE

14

SEKTORI I BURIMEVE 
NJERËZORE DHE 

SHËRBIMEVE 
MBËSHTETËSE

8

SEKTORI I FINANCËS, 
BUXHETIT DHE 
PROKURIMEVE

3

SEKTORI JURIDIK

2


